

Huse Investering Holding ApS

Jens Nørgårds vej 8, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 36 54 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Mathis Huse Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huse Investering Holding ApS Jens Nørgårds vej 8 9310 Vodskov CVR-nr.: 40 36 54 51 Stiftet: 31. december 2018 Hjemsted: Vodskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathis Huse Nørgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.574 mod -14.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 872.065 mod 25.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.574	-14.110
Andre finansielle indtægter	1.197.242	281.009
Øvrige finansielle omkostninger	-45.609	-231.788
Resultat før skat	1.135.059	35.111
Skat af årets resultat	-262.994	-9.808
Årets resultat	872.065	25.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	110.000
Overføres til overført resultat	750.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.697
Disponeret i alt	872.065	25.303

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.737.250</u>	<u>1.737.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.737.250</u>	<u>1.737.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.737.250</u>	<u>1.737.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>93.603</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>93.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.652.481</u>	<u>5.120.728</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.652.481</u>	<u>5.120.728</u>
Likvide beholdninger		<u>1.755</u>	<u>11.617</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.654.236</u>	<u>5.225.948</u>
Aktiver i alt		<u>7.391.486</u>	<u>6.963.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.364.247	5.614.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>6.536.247</u>	<u>5.774.182</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	634.665	1.153.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.104	19.459
Selskabsskat	102.961	0
Anden gæld	9	1.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.239</u>	<u>1.189.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>855.239</u>	<u>1.189.016</u>
Passiver i alt	<u>7.391.486</u>	<u>6.963.198</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.652.481</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>826.588</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
